gratia Hungariae Hierusalem et Siciliae Dalmatiae

et Croaciae Ramae, Serviae Galitiae Lodomeriae an '
Comaniae Bulgariaeque regina Provintiae et For-

Terlizzi del 1430 eccone il testo che dovra p01 sel-‘ ‘
: v1rc1 anche altrove ~

calquerii ac Pedimontis comitissa regnorum vero .

eius anno sextodecimo feliciter mense Ianuarii die
decimo eiusdem octavae indictionis Botonti. Nos
Nicolaus de Zabirello de Botonto- reginalis per pro-
vintiam terrae Bari ad vitam ad contlactus iudex,
Nicolaus Regna, Benedicti de Mercullo pubhcus per

blano dominus Antonius Nicolai magistri Marini et
Leonardus Colecte de Rogadla ad hoc speclahter
voeati et rogati presentl scripto pubhco fatemur
notum facimus et testamur quod preditto die ad
rogatum et preces nobis exinde porrectas prb parte
sindicorum et hominum civitatis Melficti nec non

sindicorum et hominum terrae Terlitii de provin-. - -

tia terrae Bari accessimus ad palatium episcopatus
dictae civitatis. Ibique invenimus magnificum vi-

rum dominum Ma'rivnum,Carazol‘um de Neapoli mi- .
litem ac reginalem viCemregentem de provintia ter- -

rae Bari et cetera nec non nobiles viros Serglum

- totum regnum Siciliae regia auctoritate notarius et .
! infrascripti testes de Botonto, v1dehcetL111'us, nota- -
rii Nicolai, Petrutius civi bovis, ser Nicolaus de Bar-

Leoms ‘de Leonardo et comltum Mamum Ioanms :
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Ioecte sindicos ad infrascripta spetlahter const1tu-
tos sindicario nomine et pro parte universitatis et
hominum 01v1tatls Melficti ex una.parte, ac etiam
prov1dos et dlscretos viros: Antonlum dictum un-
guanum Garganum Nicolal de bono iuvene, Ioam-
‘nem de Philippo, Rellum domni Thomae et nota-
rium Joannem de Brunavillis similiter sindicos ad
haec specialiter ordinatos pro parte unlver51tat1s et
“hominum terrae Terlicii ex parte altera. De quorum

','melﬁctensmm et terlicensium_sindicatibus ad ple- -

num nobis constitit per pubhca documenta de pre-
dittis sindicatibus publicis manibus confecta soto-
seuptlombus testium et sollemmtatlbus aliis_robo-

- rata, et cum essemus ibidem praedltae ambae par-

tes seriatim nobis asseruerunt atque dixerunt quod
‘instigante humani generis inimico inter predittas
universitates civitatis et terrae certae discordiae et

scandala plurima vicissim ortae et dirivatae erant .

pxaetextu et causa, quod homines dlctae terrae
- Terlitii dicebant et asserebant melﬁctenses non de-
bere neque valere in temmento dictae  terrae ibi-
dem animalia habere et pascua sumere et maxime
in possessionibus olivarum incitatarum dictae ter;